ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«18» августа 2025                             № 81-оз

Краснодар

О зачислении в число обучающихся

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства

просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 года «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом министерства

здравоохранения Краснодарского края № 1093 от 19.03.2024 года «Об

установлении контрольных цифр приема за счет средств краевого бюджета на

2025 год государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждениям, подведомственным министерству здравоохранения

Краснодарского края», приказом министерства здравоохранения

Краснодарского края №3038 от 15.08.2025 года «Об установлении

дополнительных контрольных цифр приема за счет средств бюджета

Краснодарского края на 2025 год государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению «Краснодарский краевой

базовый медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края», «Правилами приёма граждан в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Краснодарский

краевой базовый  медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края на 2025/2026 учебный год» и на основании решения

приемной комиссии от 18 августа 2025 года (протокол № 13)  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2024 поступающих на базе

среднего общего образования очно-заочной формы обучения:

 1.1. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (за счет средств краевого

бюджета, приложение № 1)

 1.2. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (по договору об оказании

платных образовательных услуг, приложение № 2)

2. Секретарю учебной части Цей А. А.  внести записи в учетную

документацию.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Ф. А. Нехай

                     Приложение 1

к приказу от «___»____20___№ ______

Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочной формы обучения

(за счет средств краевого бюджета)

группа А-13

1.  Азнаурян Матеос Меружанович

2.  Алиханова Сабина Эдуардовна

3.  Асланян Милана Владимировна

4.  Бажанова Светлана Александровна

5.  Беззубов Николай Викторович

6.  Былинина Ольга Геннадьевна

7.  Верхотуров Александр Артемович

8.  Дикалова Лариса Михайловна

9.  Дыханова Анна Олеговна

10.  Елишева Екатерина Андреевна

11.  Забара Юлия Витальевна

12.  Землянухина Ксения Игоревна

13.  Игнатенко Жанна Сергеевна

14.  Коновалова Татьяна Александровна

15.  Конопелько Даниил Николаевич

16.  Корчагина Ольга Владимировна

17.  Куприянова Анна Дмитриевна

18.  Медутина Татьяна Владимировна

19.  Прищепа Елена Дмитриевна

20.  Прокопенко Мария Олеговна

21.  Соболева Анастасия Владимировна

22.  Фатян Ашот Месропович

23.  Филиппова Анна Александровна

24.  Янке Елизавета Евгеньевна

25.  Ярошенко Полина Викторовна

Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочной формы обучения

(за счет средств краевого бюджета)

группа Б-13

1.  Белокопытова Мария Николаевна

2.  Борисова Екатерина Александровна

3.  Борисова Ульяна Юрьевна

4.  Вахромеева Элина Рафаэльевна

5.  Волченко Валентина Владимировна

6.  Гольцова Яна Викторовна

7.  Димитри Дарья Дмитриевна

8.  Доценко Полина Сергеевна

9.  Енина Вера Викторовна

10.  Залогина Ксения Денисовна

11.  Какова Анна Александровна

12.  Кобух Ева Витальевна

13.  Константинова Мария Михайловна

14.  Мащенко Каралина Николаевна

15.  Савицкая Влада Владимировна

16.  Садеева Русалина Шамилевна

17.  Сапожникова Татьяна Игоревна

18.  Соловьева Анна Михайловна

19.  Сыскова Лариса Николаевна

20.  Тютюнникова Вероника Николаевна

21.  Усанова Софья Владимировна

22.  Фроленко Ирина Сергеевна

23.  Шабалина Наталья Николаевна

24.  Шевченко Анастасия Игоревна

25.  Штеле Юлия Витальевна

Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочной формы обучения

(за счет средств краевого бюджета)

группа В-13

1.  Алмазова Виктория Андреевна

2.  Васильева Наталья Валерьевна

3.  Власова Ольга Владимировна

4.  Волынка Злата Владиславовна

5.  Горбачева Олеся Алексеевна

6.  Забырько Виктория Евгеньевна

7.  Зотова Светлана Анатольевна

8.  Комбалова Дарья Сергеевна

9.  Костина Виктория Вениаминовна

10.  Кучеренко Анна Михайловна

11.  Липова Альбина Олеговна

12.  Ловчикова Яна Борисовна

13.  Маркелова Анна Анатольевна

14.  Мельник Ксения Романовна

15.  Павлюкова Валерия Романовна

16.  Платонова Наталья Геннадьевна

17.  Поршнева Юлия Леонидовна

18.  Прокудина София Константиновна

19.  Саушина Лаура Григорьевна

20.  Татосян Татьяна Геннадьевна

21.  Филимонова Виктория Владимировна

22.  Фирсова Татьяна Сергеевна

23.  Хмелькова Надежда Леонидовна

24.  Чесноков Владислав Игоревич

25.  Янгель Виктория Александровна

                    Приложение 2

к приказу от «___»____20___№ ______

Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочной формы обучения

(по договору об оказании платных образовательных услуг):

группа  Г-13

1.  Айвазова Магдалина Нугзариевна

2.  Астахова Виктория Александровна

3.  Баева Екатерина Алексеевна

4.  Джалалова Фаргана Джаваншир Кзы

5.  Дорджиева Елена Витальевна

6.  Жарикова Анна Александровна

7.  Жук Марина Николаевна

8.  Заводовская Елизавета Владимировна

9.  Захарова Елена Сергеевна

10.  Игнатенкова Александра Евгеньевна

11.  Карибова Тамал Гамзатовна

12.  Косинцева Ксения Сергеевна

13.  Литвинова Анастасия Викторовна

14.  Маготельян Карина Арсеновна

15.  Макарина Надежда Юрьевна

16.  Мишанина Татьяна Сергеевна

17.  Мишин Иван Андреевич

18.  Никитина Анна Семеновна

19.  Орехова Ирина Михайловна

20.  Подымако Екатерина Олеговна

21.  Саблукова Анастасия Дмитриевна

22.  Степанова Дина Юрьевна

23.  Тарасова Хельга Александровна

24.  Урмакер Нина Михайловна

25.  Федотова Маргарита Николаевна

26.  Чапля Алиса Андреевна

27.  Шарапова Яна Сергеевна

28.  Шушкова Анжелика Александровна